
 1

Dodatek č. 1/2018/4 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 
a o úpravě finančních vztahů pro mýtné 

ze dne 8. 2. 2018 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u ,  
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČO: 65993390 
zastoupené generálním ředitelem 
Ing. Janem K r o u p o u ,  FEng. 
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11, odst. 4 Smlouvy č. 1/2018 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2018 a o úpravě finančních vztahů pro mýtné ze dne 8. 2. 2018 ve znění Dodatku č. 1/2018/1 ze 
dne 15. 3. 2018, Dodatku č. 1/2018/2 ze dne 30. 5. 2018 a Dodatku č. 1/2018/3 ze dne 
24. 8. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

t e n t o  D o d a t e k :  

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální výše finančních prostředků poskytovaných 
z rozpočtu poskytovatele příjemci pro rok 2018 v návaznosti na usnesení Výboru SFDI č. 1198 
ze dne 21. srpna 2018, kterým bylo schváleno rozpočtové opatření ve prospěch příjemce. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. Ve Smlouvě se v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ v odstavci 2 
na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově se vkládá text: „a v souladu usnesením Výboru 
SFDI č. 1198 ze dne 21. srpna 2018“. 

2. Ve Smlouvě v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ odstavec 3 nově 
zní: 



 2

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku maximálně 
částku 

33 172 199 000 Kč 
(slovy: třicettřimiliardystosedmdesátdvamiliónystodevadesátdevěttisíckorunčeských). 

Ve výše uvedené částce je obsaženo: 

I. Financování oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic v částce maximálně 
13 727 492 000 Kč 

(slovy: třináctmiliardsedmsetdvacetsedmmiliónůčtyřistadevadesátdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4. 
Tato částka je určena k financování výkonu činností příjemce stanovených jeho zřizovací 
listinou (tj. správa, oprava a údržba dálnic a silnic I. třídy zajišťovaných příjemcem 
v souladu s jeho zřizovací listinou) a je rozdělena následovně: 

ISPROFOND č. 500 111 0002 běžné výdaje § 2212 silnice 696 497 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 111 0007 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 7 863 713 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0001 běžné výdaje § 2211 dálnice 1 267 282 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0009 ŘSD opravy a údržba - dálnice 3 900 000 tis. Kč. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 

II. Financování akcí jmenovitě uvedených v rozpočtu poskytovatele s výjimkou finančních 
prostředků pro financování globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU 
v částce 

1 751 196 000 Kč 
(slovy: jednamiliardasedmsetpadesátjedenmiliónstodevadesátšesttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4. 

III. Financování jmenovitých akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci programového 
období 2014 – 2020 (dále jen „OPD“) 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
schváleným rozpočtem 

2 457 541 000 Kč 
(slovy: dvěmiliardyčtyřistapadesátsedmmiliónůpětsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3, 



 3

b) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci OPD maximálně 
částku 

5 851 641 000 Kč 
(slovy: pětmiliardosmsetpadesátjedenmiliónšestsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

Podmínky pro poskytování finančních prostředků u těchto akcí jsou upraveny v Rámcové 
smlouvě uzavřené ke každé akci, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

c) na úhradu ostatních výdajů maximálně částku 
2 080 641 000 Kč 

(slovy: dvěmiliardyosmdesátmiliónůšestsetčtyřicetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

IV. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Akce 
spolufinancované z Komunitárních programů EU“ 

a) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD, 
maximálně částku 

121 192 000 Kč 
(slovy: jednostodvacetjednamiliónůstodevadesátdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

b) na úhradu národního podílu, ostatních a nezpůsobilých výdajů jmenovitých akcí, 
které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD, maximálně částku 

28 778 000 Kč 
(slovy: dvacetosmmiliónůsedmsetsedmdesátosmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

V. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Kohezní CEF“ 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
rozpočtem 

22 221 000 Kč 
(slovy: dvacetdvamiliónydvěstědvacetjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

b) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD 
maximálně částku 

125 922 000 Kč 
(slovy: jednostodvacetpětmiliónůdevětsetdvacetdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 



 4

c) na úhradu ostatních a nezpůsobilých výdajů jmenovitých akcí, které jsou zařazeny do 
akcí spolufinancovaných z fondů EU mimo akcí OPD maximálně částku 

37 357 000 Kč 
(slovy: třicetsedmmiliónůtřistapadesátsedmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/3. 

VI. Financování akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Globální položky realizované 
ŘSD ČR v r. 2018“ v částce 

3 620 000 000 Kč 
(slovy: třimiliardyšestsetdvacetmiliónůkorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4. 

VII. Financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného v částce 
3 348 218 000 Kč 

(slovy: třimiliardytřistačtyřicetosmmiliónůdvěstěosmnácttisíckorunčeských), 

vyplývajících ze Smlouvy o dodávce systému výkonového zpoplatnění pozemních 
komunikací a Smlouvy o poskytování některých služeb souvisejících s provozem systému 
výkonového zpoplatnění vybraných komunikací v České republice, nákladů souvisejících 
s činností úseku provozovatele elektronického mýta a nákladů na zavedení a provozování 
telematiky. Rozpis této částky je uveden v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků uvedených v bodech I. až VII. bude 
prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj 
stavu finančních zdrojů poskytovatele.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1/2018/4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V částce uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy, jak je upravena tímto Dodatkem, jsou zahrnuty 
i finanční prostředky již v roce 2018 do doby podepsání tohoto Dodatku uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 1 Dodatku č. 1/2018/2 a nahrazuje se Přílohou č. 1 Dodatku č. 1/2018/4, 
Příloha č. 2 Dodatku č. 1/2018/2 a nahrazuje se Přílohou č. 2 Dodatku č. 1/2018/4, Příloha 
č. 5 Smlouvy č. 1/2018 a nahrazuje se Přílohou č. 3 Dodatku č. 1/2018/4. 
Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené přílohy, se tento odkaz upravuje ve vztahu 
k aktuálně platným přílohám. 

4. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek stává součástí Smlouvy spolu se svými 
přílohami: 
Příloha č. 1: „Opravy a údržba, Provozní výdaje, Mýto a telematika“, 
Příloha č. 2: „Jmenovité akce realizované ŘSD ČR v r. 2018 s výjimkou globálních položek 

a akcí spolufinancovaných z fondů EU“, 
Příloha č. 3: „Globální položky realizované ŘSD ČR v r. 2018“. 



 5

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek č. 1/2018/4 po jeho podpisu smluvními 
stranami prostřednictvím registru smluv. 

7. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s tím, že příjemce obdrží dvě vyhotovení 
a poskytovatel tři vyhotovení. 

V Praze dne V Praze dne 

…………………………………… …….…………………...………. 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Jan Kroupa, FEng. 
ředitel generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury Ředitelství silnic a dálnic ČR 



Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí 10

[tis. Kč] 1) 4) MM/RR MM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2018

Název  Celkem akce
2018

rozpočet
SFDI

2018
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku
č. 1/2018/3

RO srpen
2018

rozpočet
SFDI po RO

od  do  kraj  org. 
jed.

Opravy a údržba, Provozní výdaje 13 727 492 12 364 663 13 363 779 363 713 13 727 492
5001110002 50 a1 U U2 běžné výdaje § 2212 silnice 696 497 678 027 696 497 696 497 01/18 12/18 BAL GŘ
5001110007 50 a1 U U1 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 7 863 713 7 500 000 7 500 000 363 713 7 863 713 01/18 12/18 BAL PU
5001150001 50 a5 U U2 běžné výdaje § 2211 dálnice 1 267 282 1 186 636 1 267 282 1 267 282 01/18 12/18 BAL GŘ
5001150009 50 a5 U U1 ŘSD opravy a údržba - dálnice 3 900 000 3 000 000 3 900 000 3 900 000 01/18 12/18 BAL PU

Mýto a telematika 4 821 214 4 821 214 3 698 218 -350 000 3 348 218
5001260001 50 m M M Mýto - neinvestiční náklady dodavatele 2 016 450 2 016 450 2 016 450 2 016 450 01/18 12/18 BAL mýt
5001260002 50 m M M Mýto - běžný provoz 105 000 105 000 85 000 85 000 01/18 12/18 BAL mýt
5001260003 50 m M M Telematika - neinvestice 191 498 191 498 191 498 191 498 01/18 12/18 BAL mýt
5001260004 50 m M M Telematika - běžný provoz 230 000 230 000 230 000 230 000 01/18 12/18 BAL PU
5001560001 60 m M M Mýto - investiční náklady dodavatele 175 270 175 270 175 270 175 270 01/18 12/18 BAL mýt
5001560003 60 m M M Telematika - investice 2 102 996 2 102 996 1 000 000 -350 000 650 000 01/18 12/18 BAL PU

Celkem: 18 548 706 17 185 877 17 061 997 13 713 17 075 710

z toho: 50 celkem 16 270 440 14 907 611 15 886 727 363 713 16 250 440
60 celkem 2 278 266 2 278 266 1 175 270 -350 000 825 270

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 z 19. 12. 2017
4) Rozpočtové opatření schválené usnesením Výboru SFDI č. 1198 ze dne 21. 8. 2018

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
m - mýto a telematika

T M Mýto a telematika
U1, U2 Údržba a opravy, provozní výdaje

Opravy a údržba, Provozní výdaje, Mýto a telematika

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí 33

[tis. Kč] 1) 6) MM/RR MM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2018

Název  Celkem akce
2018

rozpočet
SFDI

2018
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku
č. 1/2018/3

RO srpen

2018
rozpočet

SFDI po RO 
a ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

3271114001 60 a1 N R-D I/27 Velemyšleves - obchvat a přemostění Chomutovky 786 015 3 600 3 600 07/14 05/17 UST UST
3271114033 60 a1 N R I/62 Děčín - Vilsnice 671 136 157 480 229 124 229 124 09/16 06/18 UST UST
3271126302 60 a1 N R-D I/50 Nesovice křižovatka 167 561 3 700 3 700 07/12 06/15 JHM ZB
3271126327 60 a1 N R I/53 Dobšice, průtah 42 054 11 209 21 918 2 300 24 218 07/17 03/19 JHM ZB
3271131029 60 a1 N R I/2 Kutná Hora, most ev.č. 2-013 86 393 31 257 31 257 31 257 11/16 12/18 STC ZP
3271133006 60 a1 N R I/20 Plzeň most gen. Pattona ev. č. 20-036.1,2 132 085 67 514 67 514 67 514 04/17 06/19 PLZ PLZ
3271234005 60 a5 N R D7 Postoloprty - MÚK Bitozeves 502 938 137 870 358 395 358 395 09/16 08/18 UST UST
3271267011 60 a5 N R-D D48 Rychaltice - Frýdek Místek 3 449 002 60 000 60 000 10/09 09/18 MRS MRS
3271531572 60 a1 N R-D I/42 Brno VMO Dobrovského B 11 325 086 18 270 330 18 600 06/06 11/13 JHM ZB
3271625018 60 a1 N R18 I/37 MÚK Doubravice - odbočovací pruh 38 130 1 000 -1 000 0 09/18 09/19 PBC PBC
3272231005 60 a5 N R-D D8 0805 A - Trasa dálnice Lovosice-Řehlovice 8 904 825 446 000 446 000 446 000 01/09 08/18 UST ZP
3272231007 60 a5 N R-D D8 0805 C - Most Oparno 563 185 2 000 1 700 3 700 10/07 08/18 UST ZP
3272231008 60 a5 N R-D D8 0805 D - Most Dobkovičky 1 007 434 7 700 2 550 10 250 10/07 08/18 UST ZP
3272231009 60 a5 N R-D D8 0805 E - Tunel Prackovice 1 414 094 31 500 31 500 10/07 08/18 UST ZP
3272231010 60 a5 N R-D D8 0805 F - Tunel Radejčín 2 949 869 300 000 52 500 52 500 05/09 08/18 UST ZP
3272521010 60 a5 N R D11 1105/2 Osičky - Hradec Králové 5 912 181 93 083 112 189 112 189 12/04 08/18 KHR ZP
3272621007 60 a5 N R-D D3 0307 A Tábor - Soběslav 7 594 731 12 000 12 000 03/09 09/13 JHC ZP
3272621008 60 a5 N R-D D3 0308 A Soběslav - Veselí nad Lužnicí 3 136 739 1 500 1 500 08/09 09/13 JHC ZP
3272831064 60 a5 N R-D D1 0135 Kroměříž východ - Říkovice 6 659 177 31 209 31 209 04/08 11/12 ZLN ZB
3272970007 60 a1 N R-D D0 ul.Na Radosti napojení na SOKP 211 906 1 050 1 050 03/10 06/15 STC ZP
5211510002 60 a1 N R-D I/18 Skalka, most ev.č. 18-014 45 744 1 000 1 000 -720 280 11/16 02/18 STC ZP
5211510019 60 a1 N R-D I/38 Nová Ves, most ev.č. 38-034 přes trať ČD 117 818 14 270 1 680 15 950 12/15 11/16 STC ZP
5211550001 60 a5 N R-D D1 Průhonice, PHS km 6,160 - 7,200 73 992 6 000 10 000 10 000 09/16 08/17 STC ZP
5211550025 60 a5 N R18 D8 PHS Úžice, exit 9 78 236 3 000 3 000 06/18 11/18 STC ZP
5211550039 60 a5 N R18 D1, nadjezd ev. č. D1-024, rekonstrukce 10 440 1 090 1 090 04/19 04/20 STC GŘ
5211550040 60 a5 N R18 D1, nadjezd ev. č. D1-031, rekonstrukce 57 490 2 540 2 540 04/19 04/20 STC GŘ
5321510006 60 a1 N R I/26 Stod, průtah 47 737 22 887 22 887 22 887 07/17 09/18 PLZ PLZ
5421650001 60 a5 N R-D D8 - odstranění sesuvu v km 56,300 - 56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 171 326 7 000 7 000 04/18 08/18 UST ZP
5611550001 60 a5 N R-D D1 modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava 952 088 3 000 3 000 04/13 09/15 VYS ZP
5611550002 60 a5 N R-D D1 modernizace - úsek 21, EXIT 153 Lhotka – EXIT 162 Velká Bíteš 825 006 4 000 4 000 04/13 09/15 VYS ZP
5621510025 60 a1 N R18 I/41 Zkapacitnění ulice Dornych v Brně 189 667 82 054 82 054 03/18 10/20 JHM ZB
5711540002 60 a5 N R18 D46 MÚK Olšany 141 953 71 074 27 515 98 589 04/18 11/19 OLM OLM
5721510003 60 a1 N R-D I/35 Valašské Meziříčí, okružní křižovatka se silnicí I/57 a II/150 51 200 2 500 2 500 03/17 11/17 ZLN ZLN

Celkem: 58 317 238 1 274 300 1 716 841 34 355 1 751 196

z toho: 50 celkem 0 0 0 0 0
60 celkem 58 317 238 1 274 300 1 716 841 34 355 1 751 196

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 z 19. 12. 2017
6) Rozpočtové opatření schválené usnesením Výboru SFDI č. 1198 ze dne 21. 8. 2018

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice

T (stav akce) N  - Národní akce

Stav akce k 
1.1.2018 R  -  realizace

 R-D  -  doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2018
 R18  -  akce s předpokládaným zahájením v roce 2018

Jmenovité akce realizované ŘSD ČR v r. 2018 s výjimkou globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU

Stránka 1 z 1



Příloha č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2018/4

[tis. Kč vč. DPH]

Počet akcí 9
[tis. Kč] 1) 6) MM/RR MM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2018

Název  Celkem akce
2018

rozpočet
SFDI

RO srpen
2018

rozpočet
SFDI po RO 

od  do  kraj  org. 
jed.

3271110901 50 a1 G G Protihluková opatření UV NIV 50 000 50 000 50 000 01/18 12/18 BAL PU
3271110901 60 a1 G G Protihluková opatření UV 300 000 300 000 300 000 01/18 12/18 BAL PU
5001210002 50 a1 G GP Příprava a zabezpečení staveb silnice I. třídy vč. rychlostních silnic UV 310 000 250 000 60 000 310 000 01/18 12/18 BAL GŘ
5001250002 50 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb dálnice UV 130 000 130 000 130 000 01/18 12/18 BAL GŘ
5001510002 60 a1 G GP Příprava a zabezpečení staveb - silnice I. třídy 1 000 000 1 000 000 1 000 000 01/18 12/18 BAL GŘ
5001510003 60 a1 G G Vypořádání staveb po dokončení silnice I. třídy vč. rychlostních silnic UV 120 000 120 000 120 000 01/18 12/18 BAL GŘ
5001550003 60 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb - dálnice 1 500 000 1 500 000 -400 000 1 100 000 01/18 12/18 BAL GŘ
5001550005 60 a5 G G Vypořádání staveb po dokončení dálnice UV 110 000 110 000 110 000 01/18 12/18 BAL GŘ
5001560002 60 a1 G G Investiční akce s RN do 20 mil. Kč 500 000 500 000 500 000 01/18 12/18 BAL PU

Celkem: 4 020 000 3 960 000 -340 000 3 620 000

z toho: 50 celkem 490 000 430 000 60 000 490 000
60 celkem 3 530 000 3 530 000 -400 000 3 130 000

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 z 19. 12. 2017
6) Rozpočtové opatření schválené usnesením Výboru SFDI č. 1198 ze dne 21. 8. 2018

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice

T G  - Ostatní programy (zejména globální položky)
GP  - Globály na přípravu

Globální položky realizované ŘSD ČR v r. 2018

Stránka 1 z 1


	180827_Dodatek_1-2018-4
	180827_Přílohy-D4 č. 1, 2, 3.xlsx
	180827_Přílohy-D4 č. 1, 2, 3.xlsx
	180827_Přílohy-D4 č. 1, 2, 3.xlsx

